
Rozhodčí: Petra Svatoňová

Pořadí Jméno závodníka Králík Přezdívka Číslo VP 1.běh - čas
1.běh - 
chyby

1.běh - 
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1.běh - 
tr.body 
za čas

1.běh - 
součet 
chyb

2.běh - 
čas

2.běh - 
chyby

2.běh - 
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2.běh - 
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čas

2.běh - 
součet 
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SOUČET - 
CHYBY

SOUČET - 
ČAS

Přidělené 
body

1 Vondráková Adéla Galaxy Centenary Diamond Dia 2484 14,19 0 0 0 0 10,74 0 0 0 0 0 24,93 -
2 Havránková Nela Galaxy Violet Violka 1212 35,63 0 0 0 0 12,84 0 0 0 0 0 48,47 -
3 Ježdíková Adéla Chiquitta Checkers Happiness Čikinka 2269 32,18 0 0 0 0 18,45 0 0 0 0 0 50,63 -
4 Kůrková Veronika Theodor Teo 1124 28,70 4 0 0 4 15,72 0 0 0 0 4 44,42 -
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Rozhodčí: Petra Svatoňová

Pořadí Jméno závodníka Králík Přezdívka Číslo VP
1.běh - 
čas
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CHYBY

SOUČET - 
ČAS

Přidělené 
body

1 Kůrková Veronika Flaemes Lady New Holand z Mnichova Holanda 4067 17,21 0 0 0 0 11,40 0 0 0 0 0 28,61 5
2 Vojta Vilém Kapitán Karotka Karda 1864 14,87 0 0 0 0 13,79 0 0 0 0 0 28,66 4
3 Ježdíková Adéla Jordbaergardens Opal Paula 3787 16,88 0 0 0 0 17,33 0 0 0 0 0 34,21 3
4 Havránková Nela Tutti Frutti Fly Luck Fruťa 3838 17,96 0 0 0 0 16,43 0 0 0 0 0 34,39 2
5 Vojta Vilém Ultimate Hase Golden Kids Hazička 1842 21,76 0 0 0 0 12,88 0 0 0 0 0 34,64 1
6 Vondráková Adéla Jordbaegardens Better Than Yourself Leoš 3904 24,70 0 0 0 0 15,98 0 0 0 0 0 40,68 1
7 Kůrková Veronika Flaemes JCB Fastrac z Mnichova Fasťa 4066 30,37 0 0 0 0 13,51 0 0 0 0 0 43,88 1
8 Kunstová Štěpánka Holloway Pour Homme Héra 3896 21,81 0 0 0 0 26,79 0 0 0 0 0 48,60 1
9 Mašková Adéla Challenge from Rival Rival 4010 31,94 0 0 0 0 23,49 0 0 0 0 0 55,43 1

10 Tódorová Lucie Angie Angie 2864 28,07 0 0 0 0 30,38 0 0 0 0 0 58,45 1
11 Samcová Lucie Level of Concern from Emeralds Levlos 3810 36,15 0 0 0 0 25,82 0 0 0 0 0 61,97 1
12 Samcová Lucie Hungry All The Time HoneyBunny Alťa 4091 42,33 0 0 0 0 29,19 0 0 0 0 0 71,52 1
13 Vondráková Adéla Jordbaergardens Alejandro Aleš 3903 13,63 1 0 0 1 12,87 0 0 0 0 1 26,50 0
14 Hájková Katka Nighty Josephe HoneyBunny Pepa 3650 14,67 0 0 0 0 12,13 1 0 0 1 1 26,80 0
15 Hájková Katka MK´s Ophiuchus Pičuska 4048 18,54 0 0 0 0 18,42 1 0 0 1 1 36,96 0
16 Chvalníková Lucie Jane Volturi Strong Coneys Ginyy 3822 17,46 0 0 0 0 21,43 1 0 0 1 1 38,89 0
17 Rollingerová Ivana Love You Less Strong Coneys Lessie 3605 26,21 1 0 0 1 16,81 0 0 0 0 1 43,02 0
18 Buchtová Barbora Great Tessa Royal Jumper Tessa 3792 29,32 1 0 0 1 17,66 0 0 0 0 1 46,98 0
19 Rainerová Kateřina Daisy Daisy 3191 32,29 0 0 0 0 15,29 1 0 0 1 1 47,58 0
20 Kunstová Štěpánka UniKins Brazilian Lime af Lillien Lime 3898 27,29 0 0 0 0 20,61 1 0 0 1 1 47,90 0
21 Havlová Karolína Flæmes Calm Gemini Gwen 3544 26,31 1 0 0 1 30,13 0 0 0 0 1 56,44 0
22 Vondráková Adéla Il Mio Destino od Modrého jezera Enzo 3968 14,93 0 0 0 0 11,53 2 0 0 2 2 26,46 0
23 Samcová Lucie BB-8 z Mnichova Bbča 4089 25,20 2 0 0 2 14,70 0 0 0 0 2 39,90 0
24 Samcová Lucie Skippy Skipča 2794 26,61 1 0 0 1 28,43 1 0 0 1 2 55,04 0
25 Buchtová Barbora Holloway Vinegar Vinegar 3793 51,74 1 0 0 1 17,53 1 0 0 1 2 69,27 0
26 Kohoutová Barbora TikTok Kingdoms of dreams TikTok 3616 61,82 1 0 1 2 58,69 0 0 0 0 2 120,51 0
27 Hájková Katka Naughty Diane HoneyBunny Didina 3396 26,82 2 1 0 3 10,01 0 0 0 0 3 36,83 0
28 Vondráková Adéla Kyllesveien´s Beyond Vengeance Venca 3969 22,77 2 0 0 2 22,85 1 0 0 1 3 45,62 0
29 Kunstová Štěpánka Maelifell od Modrého jezera Měli 3897 30,38 1 0 0 1 24,51 2 0 0 2 3 54,89 0
30 Rollingerová Ivana Harry z Vysočiny Harry 3654 50,95 2 1 0 3 40,27 0 0 0 0 3 91,22 0
31 Dočekalová Dora Buddy Pišta Hufnágl 3647 28,85 2 0 0 2 30,88 2 1 0 3 5 59,73 0
32 Tódorová Lucie Charlie Charlie 4007 66,60 4 0 1 5 34,54 0 0 0 0 5 101,14 0
33 Hájková Katka MK´s Lights Out Lover Kakao 4047 66,56 2 2 1 5 29,36 1 0 0 1 6 95,92 0
34 Rainerová Kateřina Roxie Rabbitworld Roxi 3817 40,04 4 2 0 6 35,34 3 1 0 4 10 75,38 0
35 Samcová Lucie Kinder Paradiso HoneyBunny Kindruška 3635 84,73 6 1 2 9 38,05 3 0 0 3 12 122,78 0

36-39 Havránková Nela Volantis GG Grateful Heart Bambi 4141 dis dis dis dis dis 32,63 0 0 0 0 dis dis 0
36-39 Rollingerová Ivana Bonn Chérie Perfect Crazy Žerard 4123 32,64 1 0 0 1 dis dis dis dis dis dis dis 0
36-39 Samcová Lucie Bartemius z Mnichova Bartemius 4090 dis dis dis dis dis 56,29 1 2 3 dis dis 0
36-39 Mašková Adéla Asterix Rocket Asterix 3641 dis dis dis dis dis dis dis dis dis dis dis dis 0
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Rozhodčí: Petra Svatoňová

Pořadí Jméno závodníka Králík Přezdívka Číslo VP 1.běh - čas
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1 Havránková Nela Waltz Black & White Walee 3535 13,81 0 0 0 0 13,64 0 0 0 0 0 27,45 5
2 Jiskrová Veronika Holloway Seaborgium Tyra 3151 21,46 0 0 0 0 10,42 0 0 0 0 0 31,88 4
3 Žížalová Tereza Blue Sky´s Soft Watermint Soft 3776 18,52 0 0 0 0 13,94 0 0 0 0 0 32,46 3
4 Hájková Katka Matador HoneyBunny Matýsek 2286 20,85 0 0 0 0 17,43 0 0 0 0 0 38,28 2
5 Žížalová Tereza Frozen Flower Black & White Fairy 4085 25,70 0 0 0 0 18,42 0 0 0 0 0 44,12 1
6 Kůrková Veronika Tumles Sky Stalker Stáňa 3427 29,25 0 0 0 0 22,54 0 0 0 0 0 51,79 1
7 Kohoutová Barbora Bulhar Nest Bulhar 3064 24,81 0 0 0 0 29,16 0 0 0 0 0 53,97 1
8 Samcová Lucie Sirius z Mnichova Sirďa 3057 53,40 0 0 0 0 24,30 0 0 0 0 0 77,70 1
9 Tesařová Julie Nightwish Royal Jumper Nightwish 2821 12,06 0 0 0 0 10,99 1 0 0 1 1 23,05 0

10 Tódorová Lucie Borealis Sunset Smart Bunny Sáňa 3460 13,61 0 0 0 0 9,76 1 0 0 1 1 23,37 0
11 Dohnalová Kateřina Röckner’s Dragon Crowntail Aivik 3331 12,47 0 0 0 0 13,41 1 0 0 1 1 25,88 0
12 Žížalová Tereza Alvin Králičí Ráj Alvouš 3373 13,15 1 0 0 1 13,59 0 0 0 0 1 26,74 0
13 Vojtová Petra Cookie z Féfulí sluje Cookie 1843 15,08 0 0 0 0 15,07 1 0 0 1 1 30,15 0
14 Molkupová Petra New Hope Dreams Come True Hope 3033 16,71 0 0 0 0 14,73 1 0 0 1 1 31,44 0
15 Kunstová Štěpánka Klintens Pride of Mufasa Mufi 3835 13,30 1 0 0 1 10,98 1 0 0 1 2 24,28 0
16 Kůrková Veronika Solens Christmas Star Chris 3232 13,77 1 0 0 1 18,19 1 0 0 1 2 31,96 0
17 Kůrková Veronika Kloverblads Zitti e Buoni Zitta 3813 15,10 1 0 0 1 17,24 1 0 0 1 2 32,34 0
18 Molkupová Petra Hiltons Showman Golden Kids Showman 2666 15,08 3 0 0 3 13,18 0 0 0 0 3 28,26 0
19 Rainerová Kateřina Bluesky the Fiery Cross Fiery 3993 27,48 2 1 0 3 13,47 0 0 0 0 3 40,95 0
20 Havránková Nela Casinos Final Fantasy Flax 4000 25,25 2 0 0 2 18,29 1 0 0 1 3 43,54 0
21 Kůrková Veronika Leonis z Mnichova Leonis 4121 14,01 2 0 0 2 37,38 1 0 0 1 3 51,39 0
22 Jiskrová Veronika Kinder Country HoneyBunny Kiki 3486 46,53 2 1 0 3 16,96 0 0 0 0 3 63,49 0
23 Chvalníková Lucie Fantasias California Dream Kaillie 3407 47,82 3 0 0 3 28,92 0 0 0 0 3 76,74 0
24 Vojtová Petra BB-8 z Féfulí sluje Prcek 1845 38,59 0 0 0 0 40,38 2 1 0 3 3 78,97 0
25 Molkupová Petra La Señorita Rebellia Black & White Rebelka 2777 27,23 0 0 0 0 71,20 0 2 1 3 3 98,43 0
26 Havránková Nela Little Marshamallow Black & White Marsha 2333 27,66 3 1 0 4 16,38 0 0 0 0 4 44,04 0
27 Buchtová Barbora Hurricane Royal Jumper Hurvínek 2873 31,76 4 0 0 4 16,29 0 0 0 0 4 48,05 0
28 Havránková Nela Love of my Life z Kocandy Love 3001 34,93 4 0 0 4 18,90 0 0 0 0 4 53,83 0
29 Samcová Lucie Bertie z Mnichova Bertík 2795 79,98 4 1 2 7 40,18 2 0 0 2 9 120,16 0
30 Molkupová Petra Good Morning Star od Rychlých Šípů Viči 3663 61,23 3 0 1 4 72,04 1 3 1 5 9 133,27 0
31 Tesařová Julie Dance For Fun Crazy Jumpers Krypta 3388 47,38 1 2 0 3 105,44 0 3 4 7 10 152,82 0
32 Ježdíková Adéla Always Yours Con Alas Avinka 4077 112,99 2 2 4 8 98,58 0 1 3 4 12 211,57 0
33 Dohnalová Kateřina Klundtes Calydon fra Aetolia Caly 3620 93,05 3 5 3 11 43,69 2 2 0 4 15 136,74 0

34-38 Ježdíková Adéla Atlantis Lil Ruf Peppy Rasmi 3505 dis dis dis dis dis 105,61 5 1 4 10 dis dis 0
34-38 Havránková Nela Bugs Bunnys Feel Good Inc Felix 4100 dis dis dis dis dis 23,62 0 0 0 0 dis dis 0
34-38 Tesařová Julie El Teatro de Sueños Black & White Divadlo 3643 32,04 1 0 0 1 dis dis dis dis dis dis dis 0
34-38 Kohoutová Barbora Rewrite the Stars Dreams come true Riri 2525 37,14 2 0 0 2 dis dis dis dis dis dis dis 0
34-38 Vondráková Adéla Gentle Warrior HoneyBunny Wari 3862 16,62 0 0 0 0 dis dis dis dis dis dis dis 0

Rovinná dráha - Střední třída
Welcome spring 1.4.2023



Rozhodčí: Petra Svatoňová

Pořadí Jméno závodníka Králík Přezdívka Číslo VP
1.běh - 
čas

1.běh - 
chyby

1.běh - 
odmítnutí

1.běh - 
tr.body 
za čas

1.běh - 
součet 
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2.běh - 
odmítnutí

2.běh - 
tr.body 
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2.běh - 
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chyb

SOUČET - 
CHYBY

SOUČET - 
ČAS

Přidělené 
body

1 Vondráková Adéla Galaxy Centenary Diamond Dia 2484 26,77 0 0 0 0 15,16 0 0 0 0 0 41,93 -
2 Havránková Nela Galaxy Violet Violka 1212 43,23 2 0 0 2 26,53 0 0 0 0 2 69,76 -
3 Kůrková Veronika Theodor Teo 1124 70,00 1 0 1 2 22,40 2 0 0 2 4 92,40 -
4 Ježdíková Adéla Chiquitta Checkers Happiness Čikinka 2269 dis dis dis dis dis 49,68 0 0 0 0 dis dis -
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Rozhodčí: Petra Svatoňová

Pořadí Jméno závodníka Králík Přezdívka Číslo VP
1.běh - 
čas

1.běh - 
chyby

1.běh - 
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1.běh - 
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1.běh - 
součet 
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SOUČET - 
ČAS Přidělené body

1 Kůrková Veronika Flaemes Lady New Holand z Mnichova Holanda 4067 16,57 0 0 0 0 13,79 0 0 0 0 0 30,36 5
2 Ježdíková Adéla Jordbaergardens Opal Paula 3787 25,95 0 0 0 0 15,44 0 0 0 0 0 41,39 4
3 Rollingerová Ivana Love You Less Strong Coneys Lessie 3605 27,14 0 0 0 0 15,61 0 0 0 0 0 42,75 3
4 Rainerová Kateřina Daisy Daisy 3191 28,06 0 0 0 0 20,93 0 0 0 0 0 48,99 2
5 Vojta Vilém Ultimate Hase Golden Kids Hazička 1842 24,45 0 0 0 0 25,51 0 0 0 0 0 49,96 1
6 Buchtová Barbora Hurricane Royal Jumper Hurvínek 2873 31,02 0 0 0 0 18,98 0 0 0 0 0 50,00 1
7 Havlová Karolína Flæmes Calm Gemini Gwen 3544 50,20 0 0 0 0 31,25 0 0 0 0 0 81,45 1
8 Chvalníková Lucie Jane Volturi Strong Coneys Ginyy 3822 19,58 1 0 0 1 18,26 0 0 0 0 1 37,84 0
9 Kůrková Veronika Kloverblads Zitti e Buoni Zitta 3813 22,20 1 0 0 1 17,48 0 0 0 0 1 39,68 0

10 Havránková Nela Solens Orange Dreamsicle Dustin 3800 27,30 1 0 0 1 17,90 0 0 0 0 1 45,20 0
11 Kůrková Veronika Flaemes JCB Fastrac z Mnichova Fasťa 4066 42,21 1 0 0 1 25,42 0 0 0 0 1 67,63 0
12 Vondráková Adéla Jordbaergardens Alejandro Aleš 3903 59,39 0 0 0 0 38,15 1 0 0 1 1 97,54 0
13 Vondráková Adéla Jordbaegardens Better Than Yourself Leoš 3904 52,32 0 0 0 0 56,94 1 0 0 1 1 109,26 0
14 Samcová Lucie Hungry All The Time HoneyBunny Alťa 4091 51,82 0 0 0 0 68,17 0 0 1 1 1 119,99 0
15 Hájková Katka MK´s Ophiuchus Pičuska 4048 23,28 1 0 0 1 21,76 1 0 0 1 2 45,04 0
16 Vojta Vilém Kapitán Karotka Karda 1864 28,65 2 0 0 2 19,10 0 0 0 0 2 47,75 0
17 Vondráková Adéla Kyllesveien´s Beyond Vengeance Venca 3969 27,96 1 0 0 1 25,58 1 0 0 1 2 53,54 0
18 Rollingerová Ivana Bonn Chérie Perfect Crazy Žerard 4123 45,10 1 1 0 2 22,79 1 0 0 1 3 67,89 0
19 Vondráková Adéla Il Mio Destino od Modrého jezera Enzo 3968 50,73 2 0 0 2 19,74 1 0 0 1 3 70,47 0
20 Kohoutová Barbora TikTok Kingdoms of dreams TikTok 3616 94,49 0 0 3 3 40,81 0 0 0 0 3 135,30 0
21 Hájková Katka Nighty Josephe HoneyBunny Pepa 3650 34,92 3 1 0 4 21,23 0 0 0 0 4 56,15 0
22 Samcová Lucie Skippy Skipča 2794 42,68 4 0 0 4 31,88 0 0 0 0 4 74,56 0
23 Rainerová Kateřina Roxie Rabbitworld Roxi 3817 44,31 3 0 0 3 32,73 0 1 0 1 4 77,04 0
24 Hájková Katka MK´s Lights Out Lover Kakao 4047 64,66 1 2 1 4 25,36 0 0 0 0 4 90,02 0
25 Havránková Nela Volantis GG Grateful Heart Bambi 4141 61,73 0 1 1 2 33,53 2 0 0 2 4 95,26 0
26 Samcová Lucie BB-8 z Mnichova Bbča 4089 23,05 3 0 0 3 22,23 2 0 0 2 5 45,28 0
27 Dočekalová Dora Buddy Pišta Hufnágl 3647 45,25 2 0 0 2 27,21 3 0 0 3 5 72,46 0
28 Ježdíková Adéla Atlantis Lil Ruf Peppy Rasmi 3505 105,15 3 0 4 7 72,59 1 0 1 2 9 177,74 0

29-30 Samcová Lucie Level of Concern from Emeralds Levlos 3810 dis dis dis dis dis dis dis dis dis dis dis dis 0
29-30 Dohnalová Kateřina Klundtes Calydon fra Aetolia Caly 3620 18,34 0 0 0 0 17,51 0 0 0 0 0 35,85 ŠPATNÁ TŘÍDA (SP)

Parkur - Lehká třída
Welcome spring 1.4.2023



Rozhodčí: Petra Svatoňová

Pořadí Jméno závodníka Králík Přezdívka Číslo VP
1.běh - 
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1 Tesařová Julie Nightwish Royal Jumper Nightwish 2821 19,23 0 0 0 0 15,76 0 0 0 0 0 34,99 5
2 Kůrková Veronika Solens Christmas Star Chris 3232 28,12 0 0 0 0 17,23 0 0 0 0 0 45,35 4
3 Žížalová Tereza Frozen Flower Black & White Fairy 4085 33,00 0 0 0 0 36,25 0 0 0 0 0 69,25 3
4 Kůrková Veronika Tumles Sky Stalker Stáňa 3427 41,54 0 0 0 0 28,96 0 0 0 0 0 70,50 2
5 Jiskrová Veronika Holloway Seaborgium Tyra 3151 20,93 1 0 0 1 25,66 0 0 0 0 1 46,59 1
6 Hájková Katka Matador HoneyBunny Matýsek 2286 31,42 1 0 0 1 18,95 0 0 0 0 1 50,37 0
7 Molkupová Petra La Señorita Rebellia Black & White Rebelka 2777 32,34 0 0 0 0 24,87 1 0 0 1 1 57,21 0
8 Tesařová Julie Dance For Fun Crazy Jumpers Krypta 3388 50,85 0 1 0 1 25,00 0 0 0 0 1 75,85 0
9 Tódorová Lucie Borealis Sunset Smart Bunny Sáňa 3460 21,65 1 0 0 1 16,78 1 0 0 1 2 38,43 0

10 Molkupová Petra Hiltons Showman Golden Kids Showman 2666 26,14 2 0 0 2 18,48 0 0 0 0 2 44,62 0
11 Havránková Nela Waltz Black & White Walee 3535 38,23 1 0 0 1 26,25 1 0 0 1 2 64,48 0
12 Žížalová Tereza Blue Sky´s Soft Watermint Soft 3776 41,87 1 1 0 2 27,54 0 0 0 0 2 69,41 0
13 Vojtová Petra BB-8 z Féfulí sluje Prcek 1845 59,45 1 0 0 1 54,73 1 0 0 1 2 114,18 0
14 Havránková Nela Tutti Frutti Fly Luck Fruťa 3838 39,42 2 0 0 2 25,50 1 0 0 1 3 64,92 0
15 Chvalníková Lucie Fantasias California Dream Kaillie 3407 42,69 2 0 0 2 42,55 1 0 0 1 3 85,24 0
16 Molkupová Petra New Hope Dreams Come True Hope 3033 31,72 3 0 0 3 15,40 1 0 0 1 4 47,12 0
17 Žížalová Tereza Alvin Králičí Ráj Alvouš 3373 37,06 3 0 0 3 17,47 1 0 0 1 4 54,53 0
18 Havránková Nela Casinos Final Fantasy Flax 4000 40,73 2 0 0 2 38,76 2 0 0 2 4 79,49 0
19 Vondráková Adéla Gentle Warrior HoneyBunny Wari 3862 51,16 3 0 0 3 31,58 1 0 0 1 4 82,74 0
20 Vojtová Petra Cookie z Féfulí sluje Cookie 1843 56,59 2 0 0 2 44,41 2 0 0 2 4 101,00 0
21 Tesařová Julie El Teatro de Sueños Black & White Divadlo 3643 39,64 1 0 0 1 61,70 2 0 1 3 4 101,34 0
22 Jiskrová Veronika Kinder Country HoneyBunny Kiki 3486 43,56 5 0 0 5 22,25 1 0 0 1 6 65,81 0
23 Kohoutová Barbora Bulhar Nest Bulhar 3064 92,24 1 1 3 5 38,98 1 0 0 1 6 131,22 0
24 Samcová Lucie Sirius z Mnichova Sirďa 3057 78,97 2 1 2 5 57,79 1 0 0 1 6 136,76 0
25 Rainerová Kateřina Bluesky the Fiery Cross Fiery 3993 51,65 3 0 0 3 76,77 3 1 2 6 9 128,42 0
26 Kohoutová Barbora Rewrite the Stars Dreams come true Riri 2525 103,29 3 2 3 8 108,14 4 1 4 9 17 211,43 0

27-32 Molkupová Petra Good Morning Star od Rychlých Šípů Viči 3663 52,87 2 0 0 2 dis dis dis dis dis dis dis 0
27-32 Ježdíková Adéla Always Yours Con Alas Avinka 4077 dis dis dis dis dis dis dis dis dis dis dis dis 0
27-32 Kůrková Veronika Leonis z Mnichova Leonis 4121 dis dis dis dis dis dis dis dis dis dis dis dis 0
27-32 Havránková Nela Love of my Life z Kocandy Love 3001 dis dis dis dis dis dis dis dis dis dis dis dis 0
27-32 Havránková Nela Bugs Bunnys Feel Good Inc Felix 4100 dis dis dis dis dis dis dis dis dis dis dis dis 0
27-32 Tesařová Julie Yasminne Checkers Happiness Jasmínka 3454 dis dis dis dis dis dis dis dis dis dis dis dis 0

Parkur - Střední třída
Welcome spring 1.4.2023



Rozhodčí: Petra Svatoňová

Pořadí Jméno závodníka Králík Přezdívka Číslo VP 45 cm 50 cm 55 cm 60 cm 65 cm 70 cm 75 cm 80 cm 85 cm 90 cm
Přidělené 
body

1 Jiskrová Veronika Holloway Seaborgium Tyra 3151 o o o xxo o o xo xxx CERT
2 Dohnalová Kateřina Röckner’s Dragon Crowntail Aivik 3331 o o o o o o xxx 0
3 Samcová Lucie Sirius z Mnichova Sirďa 3057 o o o o o o xxx 0
4 Samcová Lucie Bartemius z Mnichova Bartemius 4090 xxo xo xo o xo xxo xxx 0
5 Havránková Nela Solens Orange Dreamsicle Dustin 3800 xo o o o xxx 0
6 Tesařová Julie El Teatro de Sueños Black & White Divadlo 3454 xo xo o xo o xxx 0
7 Kůrková Veronika Solens Christmas Star Chris 3232 o o o xxx 0
8 Havránková Nela Night Under the Stars Black & White Nox 2912 o o xo xxx 0
9 Tesařová Julie Dance For Fun Crazy Jumpers Krypta 3388 o o o xo xxx 0
10 Mašková Adéla Challenge from Rival Rival 4010 o xo o xxo xxx 0
11 Buchtová Barbora Hurricane Royal Jumper Hurvínek 2873 xo xo o xxo xxx 0
12 Jiskrová Veronika Kinder Country HoneyBunny Kiki 3486 o xo xo xxx 0
13 Rainerová Kateřina Bluesky the Fiery Cross Fiery 3993 xo o xxo xxx 0
14 Samcová Lucie Level of Concern from Emeralds Levlos 3810 o o xxx 0
15 Tesařová Julie Nightwish Royal Jumper Nightwish 2821 xo o xxx 0
16 Molkupová Petra Hiltons Showman Golden Kids Showman 2666 xo xo xxx 0
17 Tódorová Lucie Angie Angie 2864 xo xxo xxx 0
18 Kůrková Veronika Leonis z Mnichova Leonis 4121 o xxx 0
19-20 Vondráková Adéla Kyllesveien´s Beyond Vengeance Venca 3969 xxo xxx 0
19-20 Hájková Katka Nighty Josephe HoneyBunny Pepa 3650 xxo xxx 0
21-30 Vondráková Adéla Jordbaergardens Alejandro Aleš 3903 xxx 0
21-30 Rainerová Kateřina Daisy Daisy 3191 xxx 0
21-30 Vondráková Adéla Jordbaegardens Better Than Yourself Leoš 3904 xxx 0
21-30 Molkupová Petra New Hope Dreams Come True Hope 3033 xxx 0
21-30 Buchtová Barbora Great Tessa Royal Jumper Tessa 3792 xxx 0
21-30 Dočekalová Dora Buddy Pišta Hufnágl 3647 xxx 0
21-30 Samcová Lucie Bertie z Mnichova Bertík 2795 xxx 0
21-30 Vondráková Adéla Honsehusets Happy Hour Hailey 4096 xxx 0
21-30 Ježdíková Adéla Atlantis Lil Ruf Peppy Rasmi 3505 xxx 0
21-30 Hájková Katka Matador HoneyBunny Matýsek 2286 xxx 0

Skok vysoký
Welcome spring 1.4.2023



Rozhodčí: Petra Svatoňová

Pořadí Jméno závodníka Králík Přezdívka Číslo VP 80 cm 100 cm 120 cm 140 cm 160 cm 180 cm 200 cm
Přidělené 
body

1 Havlová Karolína El Copo de Nieve Black & White Nico 2868 xxo o xo xxo xo xo CERT
2 Havránková Nela El Rey del Sol Black & White Fox 3001 o o o o o xxx 0
3 Dohnalová Kateřina Klundtes Calydon fra Aetolia Caly 3620 o o o xxo o o xxx 0
4 Žížalová Tereza Alvin Králičí Ráj Alvouš 3373 xo o xo xo o xxx 0
5 Tesařová Julie El Teatro de Sueños Black & White Divadlo 3643 xo xo o xxx 0
6 Kůrková Veronika Solens Christmas Star Chris 3232 xo xo xxx 0
7 Žížalová Tereza Blue Sky´s Soft Watermint Soft 3776 xo o xxo xxx 0
8 Rainerová Kateřina Daisy Daisy 3191 xo o xxx 0
9 Hájková Katka Naughty Diane HoneyBunny Didina 3396 xo xo xxx 0

10 Buchtová Barbora Great Tessa Royal Jumper Tessa 3792 xxo xo xxx 0
11 Ježdíková Adéla Atlantis Lil Ruf Peppy Rasmi 3505 o xxx 0
12 Havránková Nela Waltz Black & White Walee 3535 xo xxx 0
13 Ježdíková Adéla Always Yours Con Alas Avinka 4077 xxo xxx 0

14-24 Vondráková Adéla Gentle Warrior HoneyBunny Wari 3862 xxx 0
14-24 Hájková Katka Nighty Josephe HoneyBunny Pepa 3650 xxx 0
14-24 Havránková Nela Night Under the Stars Black & White Nox 2912 xxx 0
14-24 Samcová Lucie Hungry All The Time HoneyBunny Alťa 4091 xxx 0
14-24 Vondráková Adéla Honsehusets Happy Hour Hailey 4096 xxx 0
14-24 Buchtová Barbora Holloway Vinegar Vinegar 3793 xxx 0
14-24 Havránková Nela Tutti Frutti Fly Luck Fruťa 3838 xxx 0
14-24 Hájková Katka Matador HoneyBunny Matýsek 2286 xxx 0
14-24 Rainerová Kateřina Bluesky the Fiery Cross Fiery 3993 xxx 0
14-24 Hájková Katka MK´s Ophiuchus Pičuska 4048 xxx 0
14-24 Chvalníková Lucie Jane Volturi Strong Coneys Ginyy 3822 xxx 0

Skok daleký
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